平成 26 年４月 30 日

各 位

会 社 名 Ｊ Ｂ Ｃ Ｃ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田 隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 経営管理担当 一木一夫

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

平成 26 年３月期 業績予想との差異に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 31 日に公表いたしました平成 26 年３月期通期(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31

日）の業績予想数値と比較して、本日公表の通期決算数値において下記の通り差異が生じましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想数値と実績との差異

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円
91,500

百万円
800

百万円
850

百万円
150

円銭
8.82

今 回 実 績 （Ｂ） 93,668 845 968 254 14.97
増 減 額 （Ｂ－Ａ） 2,168 45 118 104
増 減 率    （％） 2.4 5.7 13.9 69.8
(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期)

90,265 1,859 1,994 878 51.61

２．差異の理由

   当期純利益につきまして、原価低減ならびに販売費及び一般管理費の削減にグループを挙げて取り組

んだ結果、営業利益が増加したこと、および営業外収益が伸長した結果、公表値を上回りました。

   なお、期末配当につきましては、平成 26 年４月 30 日に発表いたしました通り、１株当り 12 円 50 銭

を配当いたします。

以 上